
UCHWAŁA NR XI/58/2012
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) oraz   art. 211, art. 212,   art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (tekst jednolity- Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zmianami)  Rada Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012r.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012r.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Pałgan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 3390



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI(58)2012 r.

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf

700
70005

0920

756

75618

0480

758

75801

2920

801
80101

0750

80148
0830

852

85212

0920

55 378,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2,00

Pozostałe odsetki 2,00

Wpływy z usług 2 300,00

Pomoc społeczna 2,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

590,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 300,00

Oświata i wychowanie 2 890,00
Szkoły podstawowe 590,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 457,00

Różne rozliczenia 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 457,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 457,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29,00
Pozostałe odsetki 29,00

                               Zmiany w budżecie gminy na 2012 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 29,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3390



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XI(58)2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział Wartość

- 145,00

                                   Zmiany w budżecie gminy na 2012 r. - Wydatki budżetowe

01095 - 145,00

- 77,00

- 68,00

- 1 994,00

60016 - 1 780,00

- 1 780,00

60095 - 214,00

- 114,00

- 100,00

- 4 574,00

75023 - 1 574,00

- 1 574,00

75075 - 3 000,00

- 3 000,00

- 2 187,00

75495 - 2 187,00

- 2 187,00

62 405,00

80101 28 090,00

21 590,00

6 500,00

80104 10 815,00

9 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3390



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XI(58)2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 28 listopada 2012 r.

4430 Różne opłaty i składki

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

- 185,00

80110 23 500,00

14 600,00

8 900,00

2 457,00

85154 2 457,00

1 457,00

1 000,00

2,00

85495 185,00

85212 2,00

2,00

185,00

185,00

29,00

90017 29,00

29,00

- 800,00

92605 - 300,00

- 200,00

- 100,00

92695 - 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3390



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XI(58)2012

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 28 listopada 2012 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

- 300,00

- 200,00

Razem: 55 378,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3390


		2012-12-04T13:52:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




